
UCHWAŁA NR XXI/190/25 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się kategorii drogi publicznej części drogi gminnej nr 103023G, biegnącej od drogi dz. nr 
138 w miejscowości Szczypkowicach do miejscowości Podole Wielkie, poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej nieruchomości oznaczonej numerami 10/2, 231/3 w obrębie ewidencyjnym 
Szczypkowice. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna, o której mowa 
w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym wyłączona część nieruchomości 
oznaczona została kolorem niebieskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC03147-3065-426F-927C-3BED91FC4494. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC03147-3065-426F-927C-3BED91FC4494. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/190/25 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


